

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÕES	COTA DECRETO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	481755	Kit de irrigação localizada por gotejamento, capacidade para irrigar uma área de 500m², superficial, fixo, montagem por encaixe, gotejadores integrados, espaçados de 0,30 m entre si, com vazão entre 0,47 e 1,87 litros por hora, que funcione com pressão de serviço 1,5 m.c.a e uniformidade de distribuição de 90%, sistema de filtragem de tela de 120 mesh, tubo de polietileno com proteção contra raios ultravioletas, embalado em embalagem única lacrada composta de caixa de papelão. (ver componentes mínimos e especificações técnicas no ANEXO III do TR).	Principal	un	1900	R\$ 973,47	R\$ 1.849.593,00
2	481755	Kit de irrigação localizada por gotejamento, capacidade para irrigar uma área de 500m², superficial, fixo, montagem por encaixe, gotejadores integrados, espaçados de 0,30 m entre si, com vazão entre 0,47 e 1,87 litros por hora, que funcione com pressão de serviço 1,5 m.c.a e uniformidade de distribuição de 90%, sistema de filtragem de tela de 120 mesh, tubo de polietileno com proteção contra raios ultravioletas, embalado em embalagem única lacrada composta de caixa de papelão. (ver componentes mínimos e especificações técnicas no ANEXO III do TR).	Reserva – ME/EPP	un	100	R\$ 973,47	R\$ 97.347,00
3	296494	Bomba d'água elétrica periférica de 1 a 1", 1/2 HP 220V, centrífuga, carcaça alumínio, sílcio, 2 pólos, ro, tipo motor: elétrico, monofásico nema 48, com protetor térmico contra sobrecarga, vazão mínima: 2m³/h e altura manométrica mínima de 10 mca. Garantia mínima de 12 meses.	Principal	un	1900	R\$ 313,20	R\$ 595.080,00
4	296494	Bomba d'água elétrica periférica de 1 a 1", 1/2 HP 220V, centrífuga, carcaça alumínio, sílcio, 2 pólos, ro, tipo motor: elétrico, monofásico nema 48, com protetor térmico contra sobrecarga, vazão mínima: 2m³/h e altura manométrica mínima de 10 mca. Garantia mínima de 12 meses.	Reserva – ME/EPP	un	100	R\$ 313,20	R\$ 31.320,00
5	237362	Caixa d'água de polietileno, com tampa, capacidade para 500 litros.	Principal	un	2100	R\$ 196,52	R\$ 412.692,00
6	237362	Caixa d'água de polietileno, com tampa, capacidade para 500 litros.	Reserva – ME/EPP	un	100	R\$ 196,52	R\$ 19.652,00
7	394694	Barraca de feira livre com estrutura tubular galvanizada desmontável, completa, mínimo de 1" e 7/8" de 2,00 x 2,50m x 2,00 (altura pé direito) com cobertura em 2 águas, com beiral frontal de 0,50 m, bancada superior 0,70mx2,00m à 0,90 m de altura com quatro divisões, com fundo em tela galvanizada com malha de 2 cm e fio no mínimo nº 12. Suporte inferior com dois tubos transversais à 15 cm de altura abaixo da bancada e sacola em lona encerada para transporte da estrutura após desmontagem. Cobertura e proteção nas 2 laterais e frente à altura da bancada superior, em lona com espessura mínima de 0,4 mm listrada verticalmente nas cores azul e branco, antichama, laminada sintético, a base de PVC, c/ trama interna em nylon, com sistema de fixação na ferragem e cesta de lixo 40 x 30 cm em tela galvanizada. Logomarca da CODEVASF em adesivo branco leitoso, aplicados na parte frontal, com soldagem eletrônica ou com impressão digital na lona.	Principal	un	950	R\$ 1.123,52	R\$ 1.067.344,00
8	394694	Barraca de feira livre com estrutura tubular galvanizada desmontável, completa, mínimo de 1" e 7/8" de 2,00 x 2,50m x 2,00 (altura pé direito) com cobertura em 2 águas, com beiral frontal de 0,50 m, bancada superior 0,70mx2,00m à 0,90 m de altura com quatro divisões, com fundo em tela galvanizada com malha de 2 cm e fio no mínimo nº 12. Suporte inferior com dois tubos transversais à 15 cm de altura abaixo da bancada e sacola em lona encerada para transporte da estrutura após desmontagem. Cobertura e proteção nas 2 laterais e frente à altura da bancada superior, em lona com espessura mínima de 0,4 mm listrada verticalmente nas cores azul e branco, antichama, laminada sintético, a base de PVC, c/ trama interna em nylon, com sistema de fixação na ferragem e cesta de lixo 40 x 30 cm em tela galvanizada. Logomarca da CODEVASF em adesivo branco leitoso, aplicados na parte frontal, com soldagem eletrônica ou com impressão digital na lona.	Reserva – ME/EPP	un	50	R\$ 1.123,52	R\$ 56.176,00
Total (R\$)							4.129.204,00